
 

Zarządzenie Nr 4/2016 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 4 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: aktualizacji przyjętych zasad polityki rachunkowości. 

 

          

          Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 2,3 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 330 ze zm.
1
) i szczególnych ustaleń zawartych 

w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.
2
), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 289 ze 

zm.
 3

) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/10 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 31 grudnia 

2010 r. w załączniku 3 WYKAZ KONT DLA JEDNOSTKI BUDZETOWEJ URZĘDU 

GMNINY wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w opisie konta 760 – „Pozostałe przychody operacyjne” dodaje się nowy pkt 4 w 

brzmieniu: 

„4) przychody o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie”. 

2) w opisie konta 761 – „Pozostałe koszty operacyjne” dodaje się nowy pkt 3 w brzmieniu: 

„3) koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie” 

 

 

§ 2 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 


